ingrederetur. Maphrianum non impe-
 diverunt viarum custodes propterea
 quod medicamina ferebat et medico-
 rum more iter agebat. Quo igitur die
 ingressus est castra, eo coram rege
 regum Hulachu comparuit. Afferebat
 etiam nuntium quod rex Armenorum
 ab Aegyptiis eripuisset urbem nomi-
 ne Sarmin, magnamque reportasset
 praedam, opes videlicet servos et an-
 cillas; porro legatos mox adventuros
 qui partem *Mogulensium* castris de-
 bitam afferrent. Qua de re magnopere
 gravisus est aquila¹ ista. Exposuit
 maphrianus rem patriarchæ recens
 constituti : virum esse sanctum, qui
 jam adveniebat ad appreciationem
 primitias in illius obsequium defe-
 rendas. Quocirca jussit Hulachu¹ vi-
 arum custodibus ne, ubi adveniret,
 ipsi vel sociis ejus impedimentum
 ponerent. Advenit igitur patriarcha
 et episcopi qui cum eo erant; patriar-
 cha vero et maphrianus soli dignitatis
 suæ ornamenta induerunt, quamquam
 omnes ingressi sunt simul : appositæ
 sunt eis sedes; et post salutationes
 sederunt. Placuit autem habitus eo-
 rum regi regum, atque cum patriar-
 cha prolixè locutus est verbis paci-
 ficis : "ex gente vestra, *inquit*, venerunt
 viri sancti ad patrem nostrum Schingiz
 Khan, primum nostrum regem eum-
 que docuerunt religionem legesque
 justas. " Tandem post plura, egressus

¹) Hulachu tanquam domitor populorum rapax
 comparatur *aquilae*; quam vocem, Syriace ܐܩܘܠܐ
 heic e Codd. Cantabr. et Oxon. transcripsimus;

istius enim loco Cod. Londin. amanuensis, forsan
 quod ejusdem applicationem haud caperet, spatium
 vacuum reliquit.

פליקס פליקס פליקס . פליקס פליקס פליקס
 פליקס פליקס פליקס פליקס פליקס פליקס .
 פליקס פליקס פליקס פליקס פליקס פליקס .
 פליקס פליקס פליקס פליקס פליקס פליקס .
 פליקס פליקס פליקס פליקס פליקס פליקס .
 פליקס פליקס פליקס פליקס פליקס פליקס .
 פליקס פליקס פליקס פליקס פליקס פליקס .
 פליקס פליקס פליקס פליקס פליקס פליקס .
 פליקס פליקס פליקס פליקס פליקס פליקס .
 פליקס פליקס פליקס פליקס פליקס פליקס .

פליקס פליקס פליקס פליקס פליקס פליקס .
 פליקס פליקס פליקס פליקס פליקס פליקס .
 פליקס פליקס פליקס פליקס פליקס פליקס .
 פליקס פליקס פליקס פליקס פליקס פליקס .
 פליקס פליקס פליקס פליקס פליקס פליקס .
 פליקס פליקס פליקס פליקס פליקס פליקס .
 פליקס פליקס פליקס פליקס פליקס פליקס .
 פליקס פליקס פליקס פליקס פליקס פליקס .
 פליקס פליקס פליקס פליקס פליקס פליקס .
 פליקס פליקס פליקס פליקס פליקס פליקס .
 פליקס פליקס פליקס פליקס פליקס פליקס .

profectus est patriarcha. Concessum est ei aliud diploma, quo ei addicebantur et patriarchatus et cœnobium. Cumque hoc obtinisset et iterum in cœnobio sedem fixisset, litem illi movit presbyter Simeon, atque ipse sibi per diploma cœnobium in donum accepit, quippe qui affirmabat cœnobium jam a patre ejus ipsi datum fuisse. Venit igitur medicus ille ad monasterium illudque sibi subjecit atque in eo archimandritam suo nomine constituit. Patriarcha vero quamquam habitabat in cœnobio, res ecclesiasticas episcoporum et dioceseon dumtaxat administrabat.